
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลแม่อาย 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแมอ่าย สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2564 สมัยทีส่ี ่

************************************ 
 

ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่อาย ในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่อายครั้งแรก 
เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2564  ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่อาย สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ.  
2564 สมัยที่สี่ ระหว่างวันที่ 1 - 30 พฤศจิกายน 2564  มีกำหนดไม่เกิน ๓๐ วัน นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 (รวมทั้งที่
แก้ไขเพิ่มเติม)  จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่อาย สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2564 สมัยที่สี่ 
ระหว่างวันที่ 1 - 30 พฤศจิกายน 2564 มีกำหนดไม่เกิน ๓๐ วัน 

ประกาศ ณ วันที่  25  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2564 
 
 
 

            (นายชุมพร   แสงเป๊ก) 
       ประธานสภาเทศบาลตำบลแม่อาย 

 


